【様式４-２】
参　加　辞　退　届（共同企業体用）
　　年　　月　　日
一般財団法人神戸住環境整備公社　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 【申請者】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　参加団体名：

構成団体Ａ：

構成団体Ｂ：

　　　　構成団体Ｃ：

人材育成支援業務に参加申込書を提出しましたが、下記のとおり参加を辞退いたします。
また、本書提出をもって、当該共同企業体を解散いたします。

記

１　件名
[bookmark: _GoBack]人材育成支援業務

２　理由